12/09/2023, 11:36 Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=D161D9106DE51124D0E5918D&itd=5&ss=2 1/1

Protocolo 7.791/2023
Situação em 12/09/2023 11:36: Novo | Código nº 303.916.945.293.677.004

CG - Ofício Câmara
Ofício 340/2023: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº 053/2023, aprovado por esta Casa Legislativa, que Institui o Novo Plano
de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Profissionais da Educação – NPCCV, do Município de Casimiro de Abreu,
revoga a Lei 972/2005 e dá outras providências.

Oficio_340_2023_Mensagem_053_2023.pdf (2,69 MB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 12/09/2023 às 11:36

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 12/09/2023 às 11:36

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A5958046CBDDD4A3A1E9DC85&si=WxQKEMRABrRGqr1j8E8mZromVwy0nzO6GewhHd0Mtl7Tvf76ApODOwwoqSSqtEEPCGS1Z33qjSwpjvR64cY3mw,,&iea=MzY5Nzg5&hp=233921782D580F8BB88866B9&d=12&m=09&a=2023
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu